
 

REGIONE PIEMONTE BU44 31/10/2019 
 

Comune di Novara  
Estratto dell'Avviso di aggiudicazione della gara per affidamento del Servizio di ristorazione 
scolastica. Periodo: 01/08/2019 – 31/07/2021. CIG 7917322CCA. 
 
 
E’ stata esperita gara europea a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 
per l’affidamento del “Servizio di ristorazione scolastica, a ridotto impatto ambientale. Periodo: 
01/08/2019 – 31/07/2021. CIG 7917322CCA”, con il criterio di aggiudicazione dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, di cui all’art. 95, comma 3, lettera a), del D.Lgs n.50/2016 e 
s.m.i.. 
Data della decisione di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del  Servizio Servizi 
Educativi n. 50 del 30/08/2019, esecutiva in pari data.  
Informazioni relative al soggetto aggiudicatario: Dussmann Service S.r.l. - Via San Gregorio 55 - 
20124 Milano – Italia.  C.F./P.IVA  00124140211; Tel.: +39 02/91518333 – Fax 02/915184999 - 
PEC: dussmann@gigapec.it;  Codice NUTS: ITC4C. 
Importo   di   aggiudicazione :   €   7.801.207,67     IVA   esclusa,   di   cui  
€ 7.779.494,67 per la gestione dei servizi nel periodo oggetto dell’appalto, ed € 21.713,00 per  oneri 
d sicurezza. 
E’ ammesso il subappalto ai sensi dell’art. 105 del Dlgs. 50/2016 e s.m.i.. 
L’avviso integrale è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. 2019/S 203-
495159 del 21/10/2019, sulla Gazzetta Ufficiale Italiana n. 126  in data 25/10/2019, all'Albo 
Pretorio on line del Comune di Novara e sul sito internet www.comune.novara.it. 
 
Il Dirigente del Servizio Servizi Educativi - Responsabile del Procedimento Dott. Paolo Cortese 


